
Mag. MARA TERESA MONTERO LAROCCA 
SEDRETANA ACADEMICA Y DE INVESMACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

'?/) ,dre4áivit,...1,3c «ion& ci& ,W-día/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Sana 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repute. 	Argentina 

    

SALTA, 25 de junio de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.333/2014  

RESD-EXA: 279 / 2014 

VISTO que en el artículo 5° de la RESCD-EXA N° 384/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoria para la asignatura Algebra 
Lineal y Geometria Analitica con extension de funciones en Matematica 1 de esta 
Unidad Academica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Profesora María Elena Higa, mediante Nota-Exa.N°:773/14, 
manifiesta su excuse 'ón por integrar jurado en otra convocatoria con idéntico 
cronograma. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: María Elena Higa, 
quien fue oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que 
entenderá en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada de 
la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Gilda Tirado • Irma Zulema Martínez 
• Augusto Ariel ni.ada Velásquez • Mirta Norma Velásques 
• Gloria Tarifa • Rosana Mabel Colodro 

• Claudia Susana Villarreal 

ARTICULO  2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionado en el Art. 1 de 
la presente, al Departamento de Matemática y a la Secretaría Académica y de 
Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 
cm 

opr 
Ing- 	 o 

FACULTAD D 	
E_>‘ACTAS - UNE% 


	Page 1

